49 ראו גם ע"ע 300251/97 פלבן – רשות השידור, פד"ע לו 324 (2004).

50 ואכן, הצעת חוק פרטית שהוגשה כדי להגן על "משתתפים חופשיים" ולשפר את מצבם מגדירה אותם על בסיס תלות כלכלית במזמין יחיד – לפי ההצעה, חלק מחוקי המגן יחולו כאשר 75% מההכנסות הן מאותו מזמין (הצעת חוק המשתתף החופשי, התשס"ט–2009, פ/18/1601).

תכליתית הלכה למעשה. באמצעות בחינה של שאלה פרשנית בודדת (אך מרכזית) ביקשתי להראות כי ה"מהפכה" בכיוון של פרשנות תכליתית טרם הושלמה. על אף אמירות חוזרות בפסיקה בדבר הצורך בביצוע פרשנות תכליתית, הפרשנות שניתנת למונח "עובד" לא תמיד תואמת את תכליתו של מונח זה.